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UPDYKArEN FÖR DEN SOM VILL FuNDERA lite MER 

Jesus bad ofta till Gud, sin Far, och Vår Fader-bönen är Jesu böneskola med 
lärljungarna. Men det står också mycket mer om bön i Bibeln. Här är några 
fantastiska bibelverser du kan läsa om bön: Psalm 34:16, Heb 4:15-16, Matt 7:7-11, 
Jak 1:5, Jak 5:16, Fil 4:6-7, Ef 3:20, 1 Joh 5:13-14, Matt 6:7-8. 

saker man kan visa fram i undervisningen om vår fader

Inledning och bön 1: Vår Fader, du som är i himlen. Låt ditt namn bli helgat.
Föremål: Skattkista
Gud är helig och den ende Guden. Värd sitt folks exklusiva tillbedjan. 
vi måste behandla honom som vi gör med något mycket värdefullt.

Bön 2-3: Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske, på jorden så som i himlen.
Föremål: Krona och jordglob
Gud är kung i universum. Han vill att livet på jorden ska vara lika fantastiskt 
som livet i himlen. När vi blir en del av Guds rike, ändras våra prioriteringar 
- vi blir upptagna av det som Gud vill.

Bön 4: Ge oss idag det bröd vi behöver
Föremål: Leksaksmat
Gud ger oss det vi behöver varje dag.

Bön 5: och förlåt oss våra skulder, liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss.
Föremål: Kors och hjärta
Jesus dog på korset för att han älskar oss. Genom honom får vi förlåtelse 
för våra synder. Gud vill att vi ska älska och förlåta andra människor.

Bön 6-7: Och utsätt oss inte för prövning, 
utan rädda oss från det onda.
Föremål: Hjälm och reflexväst (saker som hjälper oss att hålla oss säkra)
Gud  är med oss och hjälper oss i alla situationer. I honom är vi trygga. 
Han vill också, genom den helige Anden, hjälpa oss att göra det rätta.

Avslutning: Ditt är riket, din är makten och äran i evighet. 
Föremål: Krona och jordglob 
Bara Gud är värd allt lov och pris. Han är kung och har all makt 
i himlen och på jorden. Han har full kontroll!

herrens bön - Vår Faderherrens bön - Vår Fader

En gång var Jesus på en plats och bad. 
När han hade slutat, sade en av hans lärjungar till honom: 

"Herre, lär oss att be”
Lukas 11:1

På denna uppmaning, hade Jesus en böneskola med sina lärjungar 
där han bland annat lärde dem bönen Vår Fader.  

När vi ber, vänder vi oss inte till Gud som främlingar, 
utan som önskade och älskade barn av vår himmelske Far. 

Bönen förändrar inte Gud och hans vilja, 
men den formar vår tro och vi bygger på vår relation till Gud, vår Far. 

Det är är en färdigformulerad bön, men att be den 
står inte i motsats till att själv formulera böner till Gud. 
Bönen ger oss däremot ett mönster för hur vi kan be 

och vad som är viktigt att fokusera på.

I detta undervisningsmaterial går vi igenom bönens innehåll. 
Vår Fader har först en kort inledning och sedan kommer sju böner. 

De tre första bönerna handlar om Gud, 
de nästa fyra handlar om oss och därefter kommer en avslutning 

där vi återigen ger Gud äran och lägger allt i hans händer. 

Tidigare publicerad i tidningen DroppenTidigare publicerad i tidningen Droppen
www.tidningendroppen.sewww.tidningendroppen.se
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BE GUD OM FÖRLÅTELSE!
Ofta gör man dumma saker så andra blir 

arga eller ledsna. Inte lever du och jag 

alltid som Gud vill! Jesus kan befria oss och 

lyfta av våra tunga bördor. Att få komma 

till Gud i Jesu namn och be om förlåtelse 

är en underbar möjlighet!Skriv eller rita något du vill ha förlåtelse 

för. Berätta det för Gud!

VAR STILLA MED GUD!

Man bör inte tala med Gud när det är mycket 

ljud och många saker att se på och pyssla 

med. Att vi knäpper händerna och kanske 

blundar är för att göra det enklare att bli 

stilla inuti en stund. Ett bra tillfälle att tala 

med Gud är att göra det när du ligger i din 

säng på kvällen och det är stilla och tyst 

runt omkring dig. Det finns inget bättre 

än att få somna i Guds famn.

Tänk ut ett ställe som du kan ha som 

böneställe och använd det! Vår Fader, du som är i himlen.
Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske,

på jorden så som i himlen.
Ge oss idag det bröd vi behöver 

och förlåt oss våra skulder,
liksom vi har förlåtit dem 

som står i skuld till oss. 
Och utsätt oss inte för prövning, 
utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, din är makten 

och äran i evighet. 
AMEN.

BERÄTTA ALLT FÖR GUD!
Du får berätta allt för Gud, var du än är och 

hur du än har det. Han hör varje minsta lilla 

tanke. På bussen hem, när du leker på ditt rum, 

i skolbänken, ja överallt kan du berätta saker 

för Gud. Han är intresserad av dig och hur du 

har det. Gud vill vara tillsammans med dig! 

Det står i Bibeln att man får berätta alla sina 

önskningar för Gud. Fantastiskt! 

Skriv eller rita något som har hänt idag.

Berätta om det för Gud!

TACKA GUD!
Gud är värd vårt tack, så tacka Gud ofta! När du tänker allt mer på saker som du 
kan vara glad för, så blir glädjen ännu större - den växer. Tacka Gud för vem han 
är, vad han ger dig och att han är med dig - ja allt du kan komma på!

Skriv eller rita något som du är tacksam för. Tacka Gud för det!

En gång frågade lärjungarna Jesus om inte 
han kunde lära dem att be. Då lärde han sina 
vänner en bön som du hört många gånger 
och kanske kan utantill: Vår Fader. I alla 
kyrkor runt hela vår jord har Vår Fader 
betts i över 2000 år - många miljarder 
gånger. Det är häftigt att tänka på! 

I denna undervisning ska vi titta närmare 
på Herrens bön och dess betydelse. Om du 
inte redan kan den, så har du också möjlighet 
att lära dig bönen utantill!

Han som skapat hela universum, jorden och dig, han vill komma nära dig och ha gemenskap 
med dig! Gud vill vara lika nära dig som ditt eget hjärta! Och vet du? Du får tala med 
honom om allt. Bön är inte att rabbla en massa ord, berätta sin önskelista eller enbart 
att knäppa händerna, utan det är något mycket mer, nämligen att vara med Gud som sin 
bäste vän. Jesus öppnade den förut stängda vägen till gemenskapen med Gud. Det gjorde 
han när han dog för dig på korset. Ibland har du kanske hört att man ber i Jesu namn. 
Det betyder att man vill tro på att Jesus ordnade upp så att du och jag får vara hos Gud 
igen. Det är fantastiskt att få be i Jesu namn. Vi kommer till Gud genom vår tro på Jesus!

hur gör man när man ber?hur gör man när man ber?

BODIL MÅNSSON, bearb. av Kaisa Ruth Furberg
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VÅR FADER, DU SOM ÄR I HIMLEN.
Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske,

på jorden så som i himlen.
Ge oss idag det bröd vi behöver 

och förlåt oss våra skulder,
liksom vi har förlåtit dem 

som står i skuld till oss. 
Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, din är makten 

och äran i evighet. 
AMEN 

Det var en solig lördagsmorgon när Leo bestämde 
sig för att han ville ha en hund. Han hade sett en stor, 
fluffig Berner sennenhund på gatan på morgonen 
och började drömma om att springa i parken med 
sin egen hund. Han gick fram till sin pappa som 
satt vid köksbordet.

– Pappaaaa..?
Han tittade på sin pappa med stora, blinkande 

ögon och fortsatte med sin mest bedjande röst: 
– Snälla, coola, rara, finaste pappa... kan vi få 

en hund? Jag lovar att ta hand om den och ge den 
mat varje dag!

Pappa skrattade för Leo var ju bara för gullig! 
Men sen blev han allvarlig och såg på honom med 
en vänlig men bestämd blick.

– Leo, jag förstår att du verkligen vill ha en hund, 
men du är fortfarande lite för liten för att ta hand 
om ett så stort djur. Det krävs mycket tid och det 
är ett väldigt stort ansvar.

Leo kände hur hans hjärta sjönk. Han hade ju 
fantiserat om att kela med en mjuk hund och leka 

??

kanske pappa ändå vet bäst?kanske pappa ändå vet bäst?

lär dig bönen utantill!
Det är jättebra att lära sig 
Herrens bön utantill, men det 
kan vara svårt! Här har du ett 
fantastiskt hjälpmedel - lär dig 
bönen med hjälp av rörelser! 

Scanna qr-koden så kommer du till Droppens hem-
sida där du kan se en film och lära dig rörelserna. 

med den i trädgården. Han skulle kasta boll som 
hunden skulle springa efter och hunden skulle dan-
sa med honom och kompisarna och...

– Men pappa, jag kan växa! Och jag kan verkligen 
hjälpa till! protesterade han.

Pappa rufsade Leo i håret. 
– Jag tror nog att du kan bli en fantastisk hund-

ägare någon gång i framtiden, men just nu kanske 
det finns något annat vi kan göra tillsammans. Vad 
sägs om en liten hamster i stället?

Leo tvekade men blev nyfiken. 
– En hamster? Är den kul att ha?
– Javisst, de är jätteroliga! sa pappa. De springer 

runt, runt, runt i sina små hjul och älskar att utforska 
sina burar. Dessutom kan vi ge den ett fint namn 
och inreda buren tillsammans. Vad tycker du, Leo?

Leo tänkte en stund. Att ha en hamster lät fak-
tiskt kul! Så han sa:

– JA, det vill jag!
Nästa dag byggde Leo och pappa en fin bur och 

fyllde den med spån som de hade köpt på Willys. 
Sen åkte de till djuraffären och kom sedan 

hem med en liten hamster, ett hjul och 
ett hus som hamstern skulle få sova i. 

Hamstern var mjuk och hade brun 
och vit päls och de döpte den 

till Pepsi. Leo var överlycklig!
På kvällen, innan han 

somnade, bad han en bön: 
– Käre Gud, tack för 

min hamster Pepsi! Jag 
lovar att göra mitt allra 
bästa med att ta hand 
om honom! Och kanske 
jag kan få en hund en dag 
också? Men pappa har 

rätt, en hamster räcker 
gott och väl så länge! God-

natt Gud!  Amen.

KAISA RUTH FURBERG

Vår Fader har först en inledning och sedan kommer 
sju böner. De tre första handlar om Gud, de fyra 
sista om oss och därefter kommer en avslutning. Du 
som inte kan Herrens bön har den här terminen en 
möjlighet att lära dig den. Du som ber Herrens bön 
ofta och kan den utantill har tillfälle att upptäcka 
ordens mening och bönens djup!

I den här tidningen ska vi se på inledningen.

Vad betyder det?
Alla som tar emot Jesus i sitt hjärta, blir 
Guds barn. Många barn upplever tyvärr 
att deras pappa inte är en god pappa, 

men Gud är en perfekt Far som alltid vill oss bara 
väl. Han tar hand om oss och ger oss alltid det som 
är bäst för oss. Det gör han även när vi inte får det 
vi ber om. Därför är det trygt att vi får börja vår 
bön med ”Vår Fader”. 

Viktig poäng
I bönen ber vi till vår Far och inte bara 
till min Far. Jesus gav bönen till sina 
lärjungar i plural och bönen är i dag  

använd i kyrkor över hela världen. Det är som 
att vi ber den tillsammans - alla kristna över hela 
jordklotet. Det är häftigt!

minnesvers
Vem av er ger sin son en sten när han ber om bröd? 
Eller en orm när han ber om fisk? Om nu ni som 
är onda förstår att ge goda gåvor till era barn, hur 
mycket mer ska då inte er Far i himlen ge det som 
är gott till dem som ber honom? Matt 7:9-11

!!
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Vår Fader, du som är i himlen.
LÅT DITT NAMN BLI HELGAT.

Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske,

på jorden så som i himlen.
Ge oss idag det bröd vi behöver 

och förlåt oss våra skulder,
liksom vi har förlåtit dem 

som står i skuld till oss. 
Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, din är makten 

och äran i evighet. 
AMEN 

lär dig bönen utantill!
Det är jättebra att lära sig 
Herrens bön utantill, men det 
kan vara svårt! Här har du ett 
fantastiskt hjälpmedel - lär dig 
bönen med hjälp av rörelser! 

Scanna qr-koden så kommer du till Droppens hem-
sida där du kan se en film och lära dig rörelserna. 

88 99

Pappa kommer in i köket. Edvin sitter vid köksbordet 
och läser. Boken är så spännande och han vill inte 
bli störd.

– Du, förlåt att du fått vänta. Vi skulle ju läsa 
aftonbön, säger pappa.

– Jag har redan läst, svarar Edvin kort.
– Jaha, vad bra. Bad eller läste du?
Edvin ser irriterat upp från boken.
– Vadå? Måste du prata?
– Jag bara undrade om du bad din aftonbön med 

samma iver som du läser i boken?
– Jag läste och bad som vanligt, svarar Edvin surt.
– Vad läste du om?
Pappa ger sig inte. Edvin ger upp. Suckar och 

lägger ifrån sig boken.
– Eeh … vad läste jag nu igen?
– Det kanske gick så fort att du inte kommer 

ihåg, eller så kanske du tänkte på boken som låg 
och väntade på dig?

Edvin inser att pappa har rätt och mumlar till 
svar:

– Den är ju så bra.
Pappa nickar och fortsätter:
– Ibland rabblar vi bara en bön av gammal vana 

edvins aftonbönedvins aftonbön
utan att tänka på vad vi ber, eller läser utan att riktigt 
höra efter vad som står. Men bön är egentligen ett 
samtal med Gud och i Bibeln är det Gud som talar till 
oss. Du blir ju väldigt irriterad på mig eller mamma 
när vi inte lyssnar ordentligt på vad du vill berätta, 
eller hur? Gud är helig, hans namn och hans ord, 
och han vill inte att vi ska använda det utan att tänka 
på vad vi gör. Det han vill säga till oss är så viktigt 
att han vill att vi ska lyssna noga och göra efter det 
vi hör, och han bryr sig om oss och vill höra på oss 
när vi samtalar med honom i bönen.

– Men ibland är det så svårt att lyssna ordentligt, 
säger Edvin.

– Ja, det håller jag med dig om. Det händer ofta 
att jag tänker på annat när jag är i kyrkan istället för 
att lyssna till predikan eller sjunga med i sångerna. 
När vi ber ”Helgat varde ditt namn” i Fader vår, så 
ber vi Jesus hjälpa oss med detta, så han vet att 
det är svårt för oss. Därför vill han också hjälpa oss 
med det och höra vår bön!

– Du kan väl läsa aftonbön för mig, pappa? Den 
här gången ska jag verkligen lyssna! säger Edvin 
och tar fram Bibeln.

HENNY JOHANSSON

PYSSEL
Sätt samman bokstäverna med samma färg. De tre 
orden du får är några av namnen på Gud som vi hittar 
i Bibeln. Behöver du hjälp? Slå upp bibelorden i samma 
färg som finns för djupdykaren.
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herrens bön - vår faderherrens bön - vår fader

??

Lärjungarna betraktade Jesus och såg att han ofta 
bad. Ibland drog han sig tillbaka och var själv och 
ibland bad han högt. Lärjungarna förstod att bön var 
viktigt så de frågade Jesus om han kunde lära dem 
att be. Då gav han dem bönen Vår Fader. Genom 
bönen kan vi lära oss ett mönster på hur vi ska be. 

I den här tidningen ska vi se på den första bönen.

Vad betyder det?
Guds namn är heligt därför att Gud är 
helig, det är vem Gud är. Paulus skriver 
i 1 Tim 6:15-16 att Gud är ”den ende 

Härskaren, konungarnas Konung och herrarnas 
Herre, som ensam är odödlig och bor i ett ljus dit 
ingen kan komma, och som ingen människa har 
sett eller kan se”. Guds helighet innebär att han 
är avskild från allt annat som existerar i den har 
världen. Han är unik, den ende Guden och värd sitt 
folks exklusiva tillbedjan. I de första tre bönerna 
i Herrens bön får vi lära oss att sätta rätt prioritet 
och fokus när vi ber. Vi ska inte börja med oss själva 
och våra behov, utan med tillbedjan, lovprisning 
och tacksägelse, för att upphöja Gud (helga hans 
namn) och sedan låta hans prioriteringar (Guds rike 
och hans vilja) få första plats i våra liv.

Viktig poäng
I Bibeln visar Guds namn oss också vem 
han är. Gud har många namn och han 
lever alltid upp till dem! Ett av Guds 

namn är till exempel Trofast. Det betyder att han är 
trofast och alltid håller vad han lovat! Kan du några 
fler namn på Gud? Vad säger de om vem Gud är? 

minnesvers
Res er och prisa Herren er Gud, från evighet till 
evighet! Lovat vare ditt härliga namn, som är 
upphöjt över allt lov och pris.Neh 9:5

KAISA RUTH FURBERG
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Guds namn visar alltså vem 
han är. I pysseluppgiften har 
du fått tre namn på Gud. Slå 
upp och läs bibelorden och 
fundera på vad de säger dig om 
Gud: Ords.18:10, 5 Mos.32:4, 
Ps.46:2, Ps.91:4, Ps.86:15.
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 – Mamma, 
Sverige är 

störst i 
Norden! 
Och vet 

du, Dan-
mark är bara 

en tiondel av Sve-
rige – det är ju pyttelitet!!

Nelly kommer hem från sko-
lan med andan i halsen. Flätan 

som gjordes i morse spretar åt alla 
håll och ryggsäcken kastas på golvet i hallen.

– Vilken fart du kommer med i dag, skrattar 
mamma där hon sitter med kaffekoppen i köket.

– Ja, det är så roligt i skolan och så är jag så 
hungrig att jag fick skynda mig hem.

– Vilken tur att du är hungrig på min lediga dag, 
så att du kan njuta av mina nybakade frallor.

Nelly hugger in på mellanmålet direkt. Och med-
an hon tuggar funderar hon.

– Vilket land är störst i världen?
– Ja, inte är det Sverige i alla fall. Vi kanske är 

störst i Norden, men ska du jämföra med Euro-
pa och hela världen, så är vi ett ganska litet land. 
Ryssland är störst och sen skulle jag gissa på USA 
eller Kanada.

– Tänk vad mycket makt han har, han som styr 
över Ryssland!

det största riketdet största riket
– Jo, kanske det. Ryssland må vara det största 

landet, men vet du vilket som är det största riket?
– Är inte land och rike samma sak?
Nelly ser förvånat på mamma.
– Jo, så är det. Men det finns ett rike som större 

än alla riken på jorden… ett osynligt rike…
– Säg mamma, jag kommer inte på det!
– Guds rike! svarar mamma till slut med en tri-

umferande blick.
– Menar du i himlen?
– Nja... Guds rike finns både här och i himlen. 

Men vi ser det inte.
– Men då finns det väl inte?
– När Jesus levde här på jorden gick han omkring 

och berättade om Gud, han botade sjuka och upp-
väckte döda. Och överallt dit Jesus kom sa man att 
där var Guds rike. Guds rike har inga gränser som 
länderna i världen har, utan Guds rike är där Jesus är.

– Varje gång ett litet barn döps så växer Guds 
rike, för då flyttar Jesus in i det lilla barnets hjärta.

– Då är jag också med i Guds rike! säger Nelly 
glatt.

– Det är du. Och varje gång vi ber för farbror 
Mikael och Hanna i Peru, så ber vi om att männ-
iskorna där ska få lära känna Jesus. Gör de det, så 
växer Guds rike!

– Då ska jag be ännu mer för Mikael och Hanna, 
för jag vill att Guds rike ska bli ännu större!

HENNY JOHANSSON

UPPGIFT
Jesus talade om Guds rike som ett 
frö. Pröva att plantera några frön i 
en kruka med jord och se om du kan 
få det att växa! Om du inte vill köpa 
frön kan du prova att så olika kärnor 
från frukt som du har hemma!

herrens bön - vår faderherrens bön - vår fader
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FÖR DEN SOM VILL FuNDERA lite MER
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Läs liknelsen om såningsman-
nen (Matt.13:3-9, 18-23) om 
senapskornet (Matt.13:31-32). 
Varför tror du Jesus talar om Guds 
rike som ett frö? Vad kan du göra 
för att Guds rike ska växa hos dig?

Vår Fader, du som är i himlen.
Låt ditt namn bli helgat. 

LÅT DITT RIKE KOMMA. 
Låt din vilja ske,

på jorden så som i himlen.
Ge oss idag det bröd vi behöver 

och förlåt oss våra skulder,
liksom vi har förlåtit dem 

som står i skuld till oss. 
Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, din är makten 

och äran i evighet. 
AMEN 

lär dig bönen utantill!
Det är jättebra att lära sig Her-
rens bön utantill, men det kan 
vara svårt! Här har du ett fan-
tastiskt hjälpmedel - lär dig 
bönen med hjälp av rörelser! 

Scanna qr-koden så kommer du till Droppens hem-
sida där du kan se en film och lära dig rörelserna. 

När Jesus var på jorden, sa han: ”Tiden är inne och 
Guds rike är nära. Omvänd er och tro på evangeliet!” 
(Mark 1:15). Vi kan inte själva nå Gud och Guds rike, 
men Gud kom till oss med sitt rike genom Jesus. Han  
kom till jorden för att ge oss en chans att omvända 
oss och bli en del av Guds rike.

I den här tidningen ska vi se på den andra bönen.

Vad betyder det?
Alla som tar emot Jesus i sitt hjärta, 
får en ny identitet - vi blir medborgare 
i Guds rike. Alla kristna på jorden är 

alltså en del av ett osynligt rike. I Guds rike är det 
Gud som härskar, det är han som styr. Så när vi blir 
en del av Guds rike, ändras våra prioriteringar - vi 
blir upptagna av det som Gud vill. Det han allra 
mest vill är att så många som möjligt ska bli frälsta 
och komma till honom efter det jordiska livet - till 
ett nytt hemland. När vi ber ”låt ditt rike komma”, 
ber vi att Guds rike ska spridas. Att det finns något 
efter jordelivet är en extra stor tröst för de som blir 
förföljda för att de tror på Jesus. Vi är alla ambassa-
dörer för Guds rike och är kallade att sprida Guds 
rike här på jorden, även när det kostar! 

Viktig poäng
Vi är en del av Guds rike redan här 
på jorden. Jesus har lovat att han ska 
komma tillbaka och då ska Guds rike 

fullbordas - det betyder att alla Guds barn ska få 
leva tillsammans med Jesus för alltid, i evig glädje!

minnesvers
Sök först Guds rike och hans rättfärdighet, så ska 
ni få allt det andra också. Matt 6:33

KAISA RUTH FURBERG
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Vår Fader, du som är i himlen.
Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 
LÅT DIN VILJA SKE,

PÅ JORDEN SÅ SOM I HIMLEN.
Ge oss idag det bröd vi behöver 

och förlåt oss våra skulder,
liksom vi har förlåtit dem 

som står i skuld till oss. 
Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, din är makten 

och äran i evighet. 
AMEN 

lär dig bönen utantill!
Det är jättebra att lära sig Her-
rens bön utantill, men det kan 
vara svårt! Här har du ett fan-
tastiskt hjälpmedel - lär dig 
bönen med hjälp av rörelser! 

Scanna qr-koden så kommer du till Droppens hem-
sida där du kan se en film och lära dig rörelserna. 

Ebba kommer inrusandes med andan i halsen.
– Mamma, jag ska ha matsäck med mig till skolan 

i morgon. Vi ska göra en utflykt till skogen.
– Oj då, det visste jag inte. Då får vi ordna med 

det i kväll.
– Veronica påminde oss om det precis innan vi 

slutade i dag. Hon sa att hon skrivit det i veckobrevet 
också.

– Då läste jag nog för slarvigt. Vilken tur att hon 
påminde er! Vad sägs om pannkakor?

– Ja, mamma! Och varm choklad.
På kvällen ber Ebba om fint väder nästa dag 

och somnar glad och förväntansfull. Nästa morgon 
skiner solen och i kylskåpet väntar de stekta 
pannkakorna. Men vid frukostbordet sitter en 
rödgråten och febrig Ebba.

– Varför skulle jag bli sjuk just i dag? Jag kunde väl 
få feber i kväll istället, efter utflykten. Nu kommer 
alla utom jag att fara på utflykt.

Vid ett tillfälle bad också Jesus om att Guds vilja skulle ske. Läs om det i Matt 26:36-46.
• Hur många gånger bad Jesus den bönen?
• Vad var Guds vilja med Jesus?
• Kan Guds vilja vara något som vi tycker känns svårt eller jobbigt?

UTFLYKTENUTFLYKTEN Mamma tar Ebba i sitt knä och stryker henne 
över håret.

– Ebba, säger hon stilla. Jag vet inte varför du 
skulle bli sjuk just i dag. Ibland blir inte saker och 
ting som vi har tänkt oss. Men jag vet en sak och 
det är att Jesus tar hand om sina barn.

– Men varför lät han mig bli sjuk? Vill han inte 
att jag ska få ha roligt?

– Jag förstår inte vad Jesus tänkte när du blev 
sjuk i dag, men även om vi inte förstår så får vi lita 
på att han vill ditt bästa.

– Men jag är fortfarande ledsen.
– Det får du vara, svarar mamma. Vi får försöka 

göra en mysig sjukdag här hemma istället. Du kan 
äta dina pannkakor till lunch och så kan vi göra en 
utflykt med familjen när du blivit frisk igen!

Ebba nickar. Hon förstår fortfarande inte varför 
hon skulle bli sjuk, men hon vill ändå lita på att 
Jesus tar hand om henne på bästa sätt.

HENNY JOHANSSON

uppgift
Guds vilja med Jesus var att han 
skulle dö för våra synder. Kan 
du få dessa bitar till att bli ett 
kors? Skanna qr-koden eller gå 
till tidningendroppen.se/pyssel 
om du vill skriva ut. Korspusslet 
finns under rubriken PÅSK.

När Jesus undervisade lärjungarna om bön, varnade 
han för felaktiga motiv. Fariséerna prisade Gud med 
sina läppar men deras hjärtan var långt borta. En del 
tror att man kan styra Gud och få honom att göra 
som man själv vill. Jesus lär oss istället att bönen i 
första hand handlar om en relation till Gud Fadern.

I den här tidningen ska vi se på den tredje bönen.

Vad betyder det?
I himlen är allt rent, gott och fullkom-
ligt. I bönen ber vi att Guds vilja ska ske 
också här på jorden. Guds vilja är god 

och som Kristi lärjungar är vi kallade att söka hans 
vilja och lära oss förstå den. Vi vill gärna hålla fast 
vid våra planer, stolthet och kontroll, men Gud vill 
att vi ska ge kontrollen till honom. För han är den 
ende som faktiskt har full kontroll, även över det 
som är utanför vår kontroll! Han är vår Far och 
det är en god bön att be för vi vet att Gud vill oss 
bara det allra bästa. Även de gånger vi inte ser det 
i stunden. Ibland kan det vara smart att blicka bakåt 
i våra liv. Det är faktiskt ofta lättare att se hur Gud 
ledde oss och tog hand om oss i efterhand. 

Viktig poäng
Det Gud allra helst vill är att så många 
som möjligt ska bli räddade och komma 
till honom den dagen jordelivet är över. 

Han gör i ordning ett ställe där all ondska är borta! 
Vi behöver söka Guds vilja i hur vi kan vara med och 
sprida Guds rike på jorden. Vad kan du göra tror du?

minnesvers
Allt vad Herren vill, det gör han i himlen och på 
jorden, i haven och i alla djup. Psalm 135:6

KAISA RUTH FURBERG
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Vår Fader, du som är i himlen.
Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske,

på jorden så som i himlen.
GE OSS IDAG DET BRÖD VI BEHÖVER

och förlåt oss våra skulder,
liksom vi har förlåtit dem 

som står i skuld till oss. 
Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, din är makten 

och äran i evighet. 
AMEN 

lär dig bönen utantill!
Det är jättebra att lära sig Her-
rens bön utantill, men det kan 
vara svårt! Här har du ett fan-
tastiskt hjälpmedel - lär dig 
bönen med hjälp av rörelser! 

Scanna qr-koden så kommer du till Droppens hem-
sida där du kan se en film och lära dig rörelserna. 

Hjalmar har börjat skolan igen efter sommarlovet. 
Även om det är skönt med lov, känns det roligt att 
vara tillbaka i skolan.

Han tänker på den nya klasskompisen. Det kan 
inte vara lätt att vara helt ny och inte känna en kotte.

Jag kan ju bjuda hem honom i morgon, så kanske 
vi kan bli kompisar, tänker han.

När Hjalmar kommer hem letar han reda på 
telefonnumret till Simon, som den nye killen heter, 
och snart är det bestämt att Simon ska följa med 
hem efter skolan nästa dag.

Så lätt det går att leka med Simon! De bygger 
med lego, pratar och skrattar. Plötsligt ropar mam-
ma att det är mellanmål.

– I vår familj brukar vi be bordsbön, så det gör 
vi i dag också, förklarar mamma.

Hjalmar tycker det känns lite pinsamt och sneglar 
på Simon. Vad ska Simon tänka?

DEN NYA KLASSKOMPISENDEN NYA KLASSKOMPISEN
Efter bordsbönen ser Simon glad ut och ögonen 

lyser:
– Det gör vi också, men vi ber en annan bön.
– Va? Är du också kristen? utbrister Hjalmar.
– Ja visst, vi går alltid i kyrkan. Och hemma brukar 

vi läsa Barnens Bibel på kvällarna.
På kvällen tänker Hjalmar på hur roligt det var 

att leka med Simon. Tänk att det var en kille som 
tror på Jesus som börjat i hans klass! Hjalmar som 
ibland känt sig ensam i klassen, när ingen annan är 
kristen. Innan han somnar tackar han Jesus för att 
Simon börjat i hans klass och ber att de ska kunna 
leka med varandra fler gånger.

BODIL MÅNSSON
Bearbetad av Henny Johansson

Läs om Elia och änkan i Sarefat i 1 Kung 17:8-16. Kvinnan delade med sig till Elia och 
ändå räckte det till henne själv och hennes son. När vi ber, så ber vi ”ge oss idag det 
bröd vi behöver”. På vilka sätt kan vi dela med oss av det vi har? Hur kan vi hjälpa 
dem som har det svårt?

Har du sett filmen Aladdin? I den hittar Aladdin en 
magisk lampa. När han gnuggar på den kommer en 
ande ut och säger att han ska få tre önskningar. Vad 
hade du önskat dig om du var Aladdin? Är bönen 
som att gnida på en lampa och få det vi vill?

I den här tidningen ska vi se på den fjärde bönen.

Vad betyder det?
När vi ber bönen ”ge oss idag det bröd vi 
behöver”, så ber vi inte bara om mat på 
bordet. Vi ber om att få allt vi behöver 

i livet för att må bra. Till exempel kläder, ett hus 
att bo i, goda föräldrar, pengar, hälsa… Betyder 
det att vi kan be om vad som helst och få det, så 
som Aladdin fick i filmen? Vi kan be om vad som 
helst, men det är inte alltid vi får det vi ber om. 
Gud är en god Far som ger oss det vi behöver. När 
Guds folk gick i öknen bad de till Gud om mat. Vad 
gjorde Gud? Mitt i öknen lät han det REGNA mat 
(manna) från himlen! Jag tror inte de hade tänkt 
sig den lösningen när de bad om mat, tror du? Men 
Guds folk behövde lära sig att lita på Gud. Därför 
lät han dem få bara exakt den manna de behövde 
för varje dag. 

Viktig poäng
Ibland får vi inte det som vi hade tänkt 
oss, men vi kan vara alldeles säkra på 
att Gud är mycket bättre än lampans 

ande i Aladdin-filmen. Varför då? Jo, för Gud vet 
vad vi behöver och han vet vad som är bäst för oss 
och han vet vad som väntar i framtiden! Han svarar 
oss alltid med det som är bäst för oss!

minnesvers
”Bekymra er alltså inte för morgondagen, för mor-
gondagen bär sitt eget bekymmer. Var dag har nog 
av sin egen plåga.” Matt 6:34

KAISA RUTH FURBERG

Dina fingrar kan hjälpa dig att komma ihåg vad du skall be för:
1. Tummen upp - tacka Gud för allt du har fått! Tummen är 
också närmast ditt hjärta - be för de du älskar mest!
2. Pekfingret använder vi för att peka - be för de som bor långt 
bort, för missionärer, kristna bröder och systrar i andra länder.
3. Långfingret är längst - be för de som styr i landet och för 
alla ledare i ditt liv, som till exempel dina lärare och de som 
är ledare i din kyrka.
4. Ringfingret är det svaga fingret. Det kan inte resa sig helt 
själv, men är beroende av de andra fingrarna. Be för de svaga, 
någon som är sjuk, de som är i krig, någon som behöver hjälp.
5. Lillfingret. Be för dig själv och dina behov!

fingerbönfingerbön

FÖR DEN SOM VILL FuNDERA lite MER
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Vår Fader, du som är i himlen.
Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske,

på jorden så som i himlen.
Ge oss idag det bröd vi behöver

OCH FÖRLÅT OSS VÅRA SKULDER,
LIKSOM VI HAR FÖRLÅTIT DEM 

SOM STÅR I SKULD TILL OSS. 
Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 
Ditt är riket, din är makten 

och äran i evighet. 
AMEN 

Lotta och mamma satt och rensade svamp 
tillsammans. Lotta kände sig stor, när hon kunde 
sitta med mamma och göra ”vuxenjobb”. De 
småpratade om än det ena och än det andra.
– Mamma, en del ord är lätta att säga och en del är 
svåra, men vet du vilket som är svårast?
– Nej, det vet jag inte.
– Förlåt. Egentligen är det ju inte alls svårt. Jag kan 
stava det. F-Ö-R-L-Å-T, stavade Lotta. Men när jag 
ska säga det så sitter det alltid fast.
Mamma tittade på Lotta. Vad klokt sagt! Så kände 
ju hon också.
– Det är ju inte själva ordet som är svårt, utan det 
är meningen bakom ordet som är jobbig att säga. 
När vi behöver säga förlåt beror det ju på att vi 
sagt eller gjort något dumt och det är alltid svårt 
att erkänna att man inte är så bra som man skulle 
vilja vara. Och vi har ju ofta anledning att säga förlåt, 
både till Gud och till människor.
– Jag tycker det är värre att säga förlåt till människor 
än till Gud, sa Lotta.

det svåraste ordetdet svåraste ordet
– Det är svårt, fortsatte mamma. Men Gud vill 
att vi både ska be om förlåtelse och ge förlåtelse. 
Vet du vad jag läste om en gång? Det var en rysk 
nunna som berättade om sina minnen från kriget. 
Soldaterna kom och tog deras kloster och allt som 
fanns där och körde ut dem som bodde där. Men 
det nunnan berättade var bara positiva saker, som 
att soldaterna aldrig rökte inne i kyrkan, och att de 
hade hjälpt dem att bära vatten. Någon frågade 
nunnan om soldaterna inte var elaka mot dem. Jo, 
svarade nunnan, vi hade mycket att förlåta dem, 
men det är förlåtet nu och då är det också glömt.
– Jag brukar be Jesus om hjälp när ordet sitter fast 
på mig. Det hade nog nunnan också gjort. Tror du 
inte det, mamma?

FRÅN JESPER OCH LOTTA ,
”MIN EGEN BOK - FADER VÅR” 
AV GUN AHLBERG-BACKHEDEN

FÖR DEN SOM VILL FuNDERA lite MER 
Läs Matt.18:21-35 och Luk.6:41-42. Vad tycker du är värst: att du sårar någon eller 
att någon sårar dig? Varför tycker vi ofta att andras fel och misstag är värre än de fel 
vi själva gör? Vem ska säga förlåt först när man är ovän med någon?

lär dig bönen utantill!
Det är jättebra att lära sig Her-
rens bön utantill, men det kan 
vara svårt! Här har du ett fan-
tastiskt hjälpmedel - lär dig 
bönen med hjälp av rörelser! 

Scanna qr-koden så kommer du till Droppens hem-
sida där du kan se en film och lära dig rörelserna. 

I Fader vår-bönen finns det en prioriterad ordning. 
Först tillber vi Gud och sätter honom på första plats 
(bön 1-3), sen ber vi utifrån våra behov (bön 4-7). Då 
handlar det inte bara om våra fysiska behov, men 
även om våra andliga behov. För Gud är intresserad 
av hela oss! Både av det som rör våra kroppar och 
våra liv här på jorden, men också av det som rör 
våra inre liv, vår relation till honom och det eviga 
livet. Bönen är ett verktyg vi får använda för att ha 
en öppen och nära relation med Gud! 

I den här tidningen ska vi se på den femte bönen.

Vad betyder det?
Synd är allt vi tänker, allt vi säger och 
allt vi gör som strider emot Guds 
vilja. Vi syndar varje dag och förtjänar 

egentligen Guds straff. Denna bön är lika mycket 
en bekännelse som en bön - både för vårt andliga 
välmående och för att ha välmående relationer. Vi 
börjar med att be Gud förlåta vår skuld, men när 
Gud avskriver vår skuld, så bör vi också kunna förlåta 
andra, eller hur? För när vi inser att vi själva har fått 
förlåtelse helt utan att förtjäna det, så vill vi också 
förlåta och vara snälla mot dem som gör oss ont.

Viktig poäng
Guds önskan är att alla människor ska 
komma till honom och ta emot hans 
förlåtelse. När vi förlåter andra det som 

de har gjort mot oss, låter vi förlåtelsen gå vidare 
till våra medmänniskor. Vi är vittnen som pekar 
på Guds enorma kärlek i en villkorslös förlåtelse!

minnesvers
Om vi bekänner våra synder, är han trofast och 
rättfärdig så att han förlåter oss våra synder och 
renar oss från all orättfärdighet. 1 Joh 1:9

KAISA RUTH FURBERG
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Skriv den första 
bokstaven från varje bild 
i rätt ruta. Vilket ord blir 
det?
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Vår Fader, du som är i himlen.
Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske,

på jorden så som i himlen.
Ge oss idag det bröd vi behöver

och förlåt oss våra skulder,
liksom vi har förlåtit dem 

som står i skuld till oss. 
OCH UTSÄTT OSS INTE FÖR PRÖVNING, 
UTAN RÄDDA OSS FRÅN DET ONDA. 

Ditt är riket, din är makten 
och äran i evighet. 

AMEN 

lär dig bönen utantill!
Det är jättebra att lära sig Her-
rens bön utantill, men det kan 
vara svårt! Här har du ett fan-
tastiskt hjälpmedel - lär dig 
bönen med hjälp av rörelser! 

Scanna qr-koden så kommer du till Droppens hem-
sida där du kan se en film och lära dig rörelserna. 

Det är sommarlov och Emilia är på fotbollsläger 
några dagar. Hon gillar att träna och det är kul att 
vara med kompisarna. Emilia har sett fram emot 
att de ska ligga och småprata innan de somnar på 
kvällarna. Men det blir inte så mycket småprat. När 
träningen är över för dagen sitter de ofta framför 
tv:n och kollar på olika serier. Emilia tittar också. 
Det är faktiskt riktigt kul. 

Men ibland skäms Emilia. Det är så mycket 
svordomar, och skämten som alla skrattar åt är 
egentligen ganska dåliga.

När lägret är slut tycker nästan Emilia att det 
ska bli skönt att komma hem och slippa alla grova 
skämt som hon hört de senaste dagarna.

Hemma är det lugnt och skönt. Mamma och 
pappa jobbar och småbrorsorna är på fritids. Men 
efter ett tag blir det nästan för lugnt och tyst. Emilia 
har inget att göra. Hon tar fram iPaden och surfar 
runt lite. Hon upptäcker att en av serierna de följde 
på fotbollslägret ligger på YouTube. Hon bestämmer 
sig för att titta på ett avsnitt. Det slutade ju mitt i 
ett bråk, så hon ska bara kolla hur det gick. Sen ska 
hon inte titta mer.

Så går dagarna. Varje eftermiddag när hon lägger 
bort iPaden bestämmer hon sig för att inte titta på 
något mer avsnitt. Men varje morgon när de andra 
åkt hemifrån sitter hon snart där igen. Emilia mår 
faktiskt illa av det hon ser. Mer och mer för varje 
dag. Hon känner sig så smutsig inombords. Och 
ändå klarar hon inte av att sluta titta.

emilia på fotbollslägeremilia på fotbollsläger
En kväll orkar hon inte längre och berättar allti-

hop för mamma. Bättre att mamma blir arg än att 
gå runt och kämpa med dåligt samvete för att hon 
missbrukat sina föräldrarnas förtroende.

Men mamma blir inte arg. Hon sitter tyst en 
stund och när hon sedan pratar hörs det på rösten 
att hon är både ledsen och lättad över att Emilia 
har berättat sanningen.

– Ditt filmtittande har blivit som ett beroende. 
Du kan inte sluta. En del missbrukar droger, andra 
kan inte sluta spela om pengar. Du har fastnat i 
en tv-serie som smutsar ner dina tankar och ditt 
hjärta. Och trots att du mår dåligt av det, kan du 
inte lägga av. Så fängslande och farlig är synden. 
Den binder oss!

Emilia märker att mamma menar allvar. Men 
hon märker också att mamma pratar med henne 
som om hon vore vuxen, och det uppskattar Emilia. 
Även senare när de berättar det för pappa, känner 
Emilia att hon gjorde rätt som berättade. Det dåliga 
samvetet är borta och internetförbudet nästa vecka 
känns faktiskt som en lättnad.

Vid aftonbönen den kvällen ber Emilia Jesus om 
förlåtelse. Hon ber också att Jesus ska hjälpa henne 
att glömma alla dåliga skämt. 

I morgon ska hon cykla till kusin Linnea och då 
ska de faktiskt hitta på något annat att göra om 
dagarna!

HENNY JOHANSSON

Sedan gammalt har man kallat bönen för själens 
andedräkt. Med det menas att på samma sätt som vi 
behöver andas för att leva, så behöver vi bönen som 
en livgivande kraft i våra andliga liv. Ja, bönen är en 
fantastisk källa till kraft och styrka, och till att hålla 
oss nära Jesus! Han utsattes för flera prövningar 
och använde bönen mycket. När Jesus behövde be 
så ofta som han gjorde, hur mycket mer behöver 
då inte vi bönen?

I den här tidningen ska vi se på den sjätte och den 
sjunde bönen.

Vad betyder det?
Vi ber att Gud ska beskydda oss så att 
djävulen, den otroende världen eller
vår syndiga vilja inte ska lura oss till synd 

och otro. Vi ber också att Gud ska bevara oss så att 
vi vinner över frestelsen när vi möter den.

Viktig poäng
Gud frestar inte någon, men däremot 
kan han pröva oss. En frestelse ser lock-
ande ut, men vill lura oss till något som 

är ont och negativt. En prövning kan vara svår och 
jobbig, men vill leda till något gott och positivt.

FÖR DEN SOM VILL 
FuNDERA lite MER 
Läs 1 Mos.3:1-13. Är det en frestelse 
eller en prövning du läst om? Har du 
försökt skylla ifrån dig för att slippa 

en utskällning någon gång? Hur kan du hjälpa andra 
som frestas till att göra något dumt, att stå emot?

minnesvers
Gud är trofast, han ska inte tillåta att ni frestas 
över er förmåga. Samtidigt med frestelsen kommer 
han också att ge en utväg, så att ni kan härda ut. 
1 Kor 10:13b

KAISA RUTH FURBERG
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I vänster spalt ser du sex 
frestelser som vi kan möta. 
På höger sida finns frestel-
sens motsats. Dra streck 
och para ihop rätt frestelse 
med rätt motsats.

pysselpyssel LJUGA
FUSKA

LATA SIG
TALA ILLA OM 

STJÄLA
MOBBA

HJÄLPA TILL
LEKA MED

TALA VÄL OM
ERKÄNNA
PLUGGA
BETALA
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Ordna meningarna rätt. Vid varje kvist finns en bokstav. Ordna bokstäverna så att bokstaven som finns vid 
kvisten som innehåller den första meningen i Vår Fader kommer först och så vidare. När du har gått igenom 
alla meningarna, får du ett annat namn på bönen Vår Fader: __________________________________

Vår Fader, 
du som är i himlen.

Låt ditt namn bli helgat. 
Låt ditt rike komma. 

Låt din vilja ske,
på jorden så som i himlen.

Ge oss idag 
det bröd vi behöver

och förlåt oss våra skulder,

liksom vi har förlåtit dem

som står i skuld till oss. 

Och utsätt oss inte för prövning, 
utan rädda oss från det onda. 

Ditt är riket, 
din är makten

och äran i evighet.

Amen.

Ur Min pysselbok 3, SLEF-Media

pysselpysselherrens bön - vår faderherrens bön - vår fader

Vår Fader, du som är i himlen.
Låt ditt namn bli helgat. 

Låt ditt rike komma. 
Låt din vilja ske,

på jorden så som i himlen.
Ge oss idag det bröd vi behöver

och förlåt oss våra skulder,
liksom vi har förlåtit dem

som står i skuld till oss. 
Och utsätt oss inte för prövning, 

utan rädda oss från det onda. 
DITT ÄR RIKET, DIN ÄR MAKTEN

OCH ÄRAN I EVIGHET. 
AMEN 

lär dig bönen utantill!
Det är jättebra att lära sig Her-
rens bön utantill, men det kan 
vara svårt! Här har du ett fan-
tastiskt hjälpmedel - lär dig 
bönen med hjälp av rörelser! 

Scanna qr-koden så kommer du till Droppens hem-
sida där du kan se en film och lära dig rörelserna. 

När vi ber, vänder vi oss inte till Gud som främ-
lingar, utan som önskade och älskade barn av vår 
himmelske Far. Bönen förändrar inte Gud och hans 
vilja, men den formar vår tro och vi bygger på vår 
relation till Gud, vår Far. Det är är en färdigformu-
lerad bön, men att be den står inte i motsats till 
att själv formulera böner till Gud. Bönen ger oss 
däremot ett mönster för hur vi kan be och vad som 
är viktigt att fokusera på.

I den här tidningen ska vi se på avslutningen i bönen. 

Vad betyder det?
Bönen ”Vår Fader” börjar och slutar 
med att ge Gud ära. I avslutningen 
proklamerar vi dessutom Gud som 

kung. Hans är det osynliga riket där alla vi som 
tror på Jesus är medborgare. Han är också den 
starkaste och mäktigaste av alla. Ja, Gud har allt i 
sina händer; han har allt under sin kontroll. Det är 
bara han som har all makt, i himlen och på jorden. 
Inget händer utan att Gud tillåter det. Det är en 
fantastisk tröst att hålla fast vid eftersom vi bor i 
en orolig och fallen värld!

Viktig poäng
Ordet Amen betyder ”låt det ske”. Vi 
lämnar alltså det vi bett om i Guds hän-
der. Ibland får vi vänta på svar från Gud, 

men vi kan lita på att Gud kommer att svara oss och 
att han alltid ger oss det bästa svaret! Ibland vet vi 
inte ens vad vi ska be om, men då är det fantastiskt 
att Jesus, Gud själv, gav oss en bön att be!

minnesvers
Be, och ni ska få. Sök, och ni ska finna. Bulta, och 
dörren ska öppnas för er. För var och en som ber, 
han får, och den som söker, han finner, och för den 
som bultar ska dörren öppnas. Matt. 7:7-8
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